
GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00287/2022
 

Às 10:35 horas do dia 10 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00287/2022, referente ao Processo
nº 00364307572020-79, o pregoeiro, Sr(a) NATHALIA VERONEZI RODRIGUES DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Avental
Descrição Complementar: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL CROMADO, MODELO MÉDIA (STANDARD), Nº 07
(13 MM DIÂMETRO) FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. FORNECIDA COM (01 CÂNULA EXTERNA COM HASTE,UMA
CÂNULA INTERNA, UM MANDRIL GUIA). EMBALAGEM, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA,
VALIDADE, LOTE, REGISTRO OU CADASTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28.896,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: D M A MACIEL E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 43.200,0000 , com valor negociado a R$
28.896,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
10:35:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: D M A MACIEL E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
08.865.466/0001-61, Melhor lance: R$ 43.200,0000, Valor Negociado: R$ 28.896,0000

 
Item: 2
Descrição: Avental
Descrição Complementar: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL CROMADO, MODELO MÉDIA (STANDARD), Nº 08
(14 MM DIÂMETRO) FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. FORNECIDA COM (01 CÂNULA EXTERNA COM HASTE,UMA
CÂNULA INTERNA, UM MANDRIL GUIA). EMBALAGEM, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA,
VALIDADE, LOTE, REGISTRO OU CADASTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28.896,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: D M A MACIEL E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 43.200,0000 , com valor negociado a R$
28.896,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
10:35:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: D M A MACIEL E CIA LTDA, CNPJ/CPF:
08.865.466/0001-61, Melhor lance: R$ 43.200,0000, Valor Negociado: R$ 28.896,0000

Fim do documento




